

3

5 Ocak 1967

Varlık (İstanbul)

15 GÜNÜN OLAYLARI

SERGİLER

★ Nuri Abaç resimlerini Ankara'da Kızılay'da Modern Palas Oteli salonunda sergiledi.

★ Yine Ankara'da Doğu Galerisinde Bilge Alkor resimlerini sergiliyor.

★ Türk - İngiliz Kültür Derneği'nde Tom Askwith suluboya resimlerini sergiledi. Yabancı ressam "Türkiye Resimleri" adını verdiği bu yeni sergisinde yurdumuzla ilgili olarak yaptığı resimlerden örnekler sundu.

★ 45 günden beri Devlet İstatistik Umum Müdürlüğü salonlarında gösterilen "Meksika Portresi" adlı sergi, Türk halkına Meksika medeniyetleri ile resim ve halk sanatından bir kısmını gösterdi. Bu sergi şimdiye kadar Türkiye'ye gelmiş olan en büyük ve güzel yabancı sergilerden biri olmuştur.

★ Şehir Galerisinde, Pindaros, Türkân Sözüdoğru, Türk Ressamlar Cemiyeti, Sonya Fronkin ve Mithatpaşa Ortaokul öğrencilerinin sergileri açıldı.

★ Çağdaş Ressamlar Cemiyeti tarafından seçilen yargıcılar kurulu Orhan Peker'i Yılın Ressamı, Özdemir Altan'ı Yılın Genç Ressamı seçti. Türk-Alman Kültür Merkezinde düzenlenen bir törenle sanatçılara ödül verildi.

★ Ankara'nın tanınmış ressamlarından Cemil Eren, Ankara'da Fransız Kültür Merkezinde vitray çalışmalarını sergiledi.

★ Karikatürist Halim Büyükburç, Mülkiyeliler Birliği salonlarında "Eski Hamam Eski Tas" adlı bir sergi açtı. Büyükburç, sergide bir şeyin değişmediğini belirten çizgilerini sundu.

★ İ.T.Ü.T.B. Beyoğlu Amerikan Haberler Merkezinde "Sabahçılar" adı altında bir fotoğraf sergisi düzenledi.

★ Türk-Alman Kültür Merkezinde 2-11 Ocak tarihleri arasında Ozanay Onur'un "Tekstil Sanatı olarak Grafik ve Kastamonu Yazma Kalıpları" adlı sergisi ile Utku Varlık'ın gravür-lito-desen sergisi yer alıyordu. 16-31 Ocak tarihlerindeyse Carl-Heinz Kliemann'ın "Renkli Tahta Oymalar - Gravürler" sergisi ve "1945'den sonraki Alman Grafiği" sergisi var.

★ Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde Zühal Bükülmez ikinci resim sergisini açtı. Sanatçı 20 gün sürecek bu sergisini Çorum'un Tepebayat köyündeki Ömer Mülâzım İlkokulu yararına düzenledi.

★ 2 Ocak 1967 de Türkiye Rekreatyon Cemiyeti, Şehir Galerisinde bir yıllık çalışmalarını sergiledi. Aynı galeride ressam Remzi Köklü de bir sergi açtı.

★ Yapı ve Kredi Bankasının Galatasaraydaki galerisinde açılan "Silâhta Güzellik" adlı sergi geniş ilgiyle izleniyor. Bu sergiden sonra aynı yerde "Keseler, oyalar ve kaşıklar" sergisi açılacak.